

لیست وحدت بیشترین رأی را در تهران آورد؛

بهارستان در تسخیر اصولگرایان



محبوبه ولی

مطابق آمار رسمی ستاد انتخابات از نتایج انتخابات تهران لیست وحدت شورای ائتلاف نیروهای انقلاب و جبهه پایداری بیشترین رأی را در تهران آورده و قالیباف صدرنشین است.

پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور دیروز از قول سید اسماعیل موسوی، دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور، اسامی ۴۰ نامزدی که تا بعد از ظهر دیروز در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، پردیس و اسلامشهر، بیشترین رأی را به خود اختصاص داده‌اند، اعلام کرد.

مطابق این گزارش محمدباقر قالیباف، سید مصطفی میرسلیم، مرتضی آقا‌ته‌رانی، الیاس نادران، سید محسن دهنوی، سید محمود نبویان، محسن پیرهادی، سیداحسان خاندوزی، ابوالفضل عمویی، فاطمه رهبر، اقبال شاکری، بیژن نوبوه، مجتبی توانگر، روح‌الله ایزدی خواه،

احمد نادری، سید نظام‌الدین موسوی، عبدالحسین روح‌الامینی، زهره الهیان، مالک شریعتی، مهدی شریفیان، سید رضاتقوی، سمیه رفیعی، سیدعلی یزدی خواه، علی خضریان، فاطمه قاسمپور، مجتبی رضاخواه، رضا تقی‌پور، غلامحسین رضوانی، زهره لاجوردی و عزت‌الله اکبری تالار پشته سی نفری هستند که بیشترین رأی را به خود اختصاص داده‌اند.

پس از این سی نفر، وحید یامین‌پور، حمید رسایی، علی جعفری، علیرضا محبوب، محمدصادق شهبازی‌راد، سهیلا جلودار زاده، مجید انصاری، مصطفی کوکیان، سید محمد حسینی و سید محمد آقامیری بیشترین رأی را آورده‌اند.

بیانیه جناح پیروز

در سایر حوزه‌های انتخابیه نیز وضع تقریباً به همین منوال است و آرایه نفع اصولگرایان است. به دنبال این پیروزی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، بیانیه‌ای

انتخابیاتی منتشر و اعلام کرد: «میدوریم مجلس یازدهم بتواند مجلسی کارآمد باشد و با خدمت صادقانه به مردم از مشکلات و گلایه‌های آنان بکاهد و شور و شوق افزونتری برای مشارکت در انتخابات‌های بعدی به وجود آورد.»

در این بیانیه ضمن تشکر از مردم آمده است: «شما مردم نشان دادید که به رغم فشار حداکثری اقتصادی دشمن و القای یأس و ناامیدی از سوی رسانه‌های ساخته و پرداخته آنان، با بصیرت و موقع‌شناسی، در بزنگاه‌های حساس نقش سرنوشت‌ساز خود را ایفای کنید، شما با تک‌تک آرای خود، خشتی بر سر خشتی نهادید و خانه‌ملت را از نو بنا کردید و با اعمال اراده ملی، نشان دادید که خواهان مجلسی متفاوت هستید، مجلسی که بتواند حافظ آرمان‌های ما و شهیدان بزرگمانند سردار شهید سلیمانی باشد و راه امام را در نیل به استقلال و آزادی و جمهوری اسلامی با پیروی از مقام معظم رهبری طی کند.

در تهران لیست وحدت شورای ائتلاف و جبهه پایداری بیشترین رأی را آورده است. در سایر حوزه‌های انتخابیه نیز وضع تقریباً به همین منوال است و آرایه نفع اصولگرایان است

مجلسی با نمایندگانی مؤمن و مردمی، انقلابی و شجاع که بتواند با توکل به خداوند و تکیه بر نیروی لایزال ملت و به‌ویژه جوانان پرشور و با استعداد، در مقابل زیاده‌خواهی‌ها و قلدری‌های آمریکا بایستد و اصلاحات امیدبخش حاصل شده در قوه قضائیه را با تأمین عدالت اقتصادی و اجتماعی و کاستن از مشکلات معیشتی مردم تکمیل کند. مجلسی که در مسیر تحقق بیانیه گام دوم مقام معظم رهبری حرکت کند و

به جوانان فرصت دهد تا چهل سال دوم انقلاب اسلامی را با امید و اراده محکم خویش آغاز کنند.»

میزان مشارکت امروز اعلام می‌شود

این بیانیه در واقع شروعی برای ورود اصولگرایان به مجلس یازدهم است. هر چند که تا زمان نگارش این گزارش کارشمارش آرد بر برخی از حوزه‌های پایان نیافته و اعلام نتایج نهایی رأی‌گیری به یکشنبه، چهارم اسفند موکول شده است. میزان مشارکت سراسری نیز هنوز به صورت رسمی اعلام نشده است. هر چند که روز گذشته روسای ستاد انتخابات خوزستان، همدان و یزد، میزان مشارکت در حوزه‌های انتخابیه خود را به ترتیب ۴۵،۴۳ و ۴۸ درصد اعلام کردند و گفته شد که این میزان نسبت به میانگین کشوری بالاتر است.

سید اسماعیل موسوی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره میزان مشارکت در انتخابات به فارس گفت: آرا در بخش قابل توجهی از حوزه‌ها در حال تجمع است بنابراین آمار دقیقی از مشارکت به دست نیامده است و پس از تجمع آرا ۲۰۸ حوزه انتخابیه می‌توان آمار نهایی مشارکت را به دست آورد.

وی باین توضیح که به دنبال تجمع سریعتر آرا و اعلام میزان مشارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی هستیم، افزود: امکان مغایرت آمار در شرایط اعلام‌زود آمار وجود دارد؛ بنابراین در پایان شمارش آرای تمام حوزه‌های انتخابیه، میزان مشارکت اعلام می‌شود. بدین ترتیب میزان مشارکت در انتخابات مجلس یازدهم امروز اعلام خواهد شد؛ مشارکتی که گفته می‌شود زیر ۵۰ درصد است، اما باید منتظر اعلام رسمی ستاد انتخابات کشور بود.

نتیجه ۲۶۳۸ گزارش

تخلف انتخاباتی؟ هم‌زمان با شمارش آرا، عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان

روای ستاد انتخابات خوزستان، همدان و یزد، میزان مشارکت در حوزه‌های انتخابیه خود را به ترتیب ۴۵،۴۳ و ۴۸ درصد اعلام کردند و گفته شد که این میزان نسبت به میانگین کشوری بالاتر است

از ثبت ۲۶۳۸ گزارش تخلف انتخاباتی در سامانه مردم‌ناظر خبر داد و در تویتر خود نوشت: «سامانه مردم‌ناظر از ابتدای راه‌اندازی تا ساعت ۱۳ روز شنبه ۳ اسفند، ۲۶۳۸ گزارش مردمی دریافت کرده که ۱۱۶۵ مورد آن مربوط به بعد از آغاز زمان رأی‌گیری است.»

وی در پایان مطلب خود آورده است: کارشناسان سامانه ۲۲۱ گزارش مستند و دقیق را برای بررسی و اقدام قانونی لازم به دفاتر استانی را جاع داده‌اند.

کدخدایی دیروز همچنین درباره این شکایات و صحت انتخابات تصریح کرد:

نتیجه صحت انتخابات در حوزه‌های سراسر کشور پس از بررسی و جمع‌بندی گزارش‌ها اعلام می‌شود.

مهل هفت‌روزه برای شکایات از برگزاری انتخابات

همچنین هیات مرکزی نظارت بر انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «چنانچه کسانی از نحوه برگزاری انتخابات شکایت داشته باشند می‌توانند ظرف مدت هفت روز از تاریخ اخذ رأی شکایت مستند خود را به هیات‌های نظارت استان‌ها و شهرستان‌های مراکز حوزه انتخابیه و یا دبیرخانه شورای نگهبان به نشانی تهران، خیابان امام خمینی، روبروی دانشکده افسری امام علی، خیابان فلسطین جلویی، دبیرخانه شورای نگهبان تسلیم کنند.»

روی موج کوتاه

رئیس پدافند غیرعامل:

برای قرنطینه قم

به جمع بندی نرسیدیم

سردار جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل درباره احتمال قرنطینه قم یا مراکز زیارتی در پی شیوع کرونا، گفت: در چرخه اقدامات پدافند زیستی، اقدامات قرنطینه وجود دارد و زمانی که کنترل توسعه انتشار ویروس از بین برود طبیعتاً قرنطینه یکی از اقداماتی است که باید انجام شود ولی هنوز به این جمع‌بندی نرسیدیم. وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، با تأکید بر تقویت هشدارهای بهداشتی، افزود: از سه روز گذشته آمار مبتلایان حتی در قم افزایش پیدا نکرده و کنترلی در حال انجام است و وضعیت آمارها نشان از ثبات دارد.



توصیه‌های آیت الله مکارم درباره کرونا

آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید در یک فایل ویدئویی که دیروز منتشر شد، گفت: مردم باید توصیه‌ها و دستوراتی را که مسئولان بهداشت و درمان کشور برای جلوگیری از ابتلا به ویروس کرونا ارائه می‌دهند را با دقت رعایت کنند و انجام دهند و از حضور در امکان عمومی بپرهیزند. برای مقابله با این بیماری باید بر اعصاب خود مسلط باشیم و از ترس و استرس بپرهیز نماییم. خوب است در تمام خانه‌ها زیارت عاشورا و حدیث کسا خوانده شود، زیرا این دو به همه روحیه می‌دهد و آثار گرانبهایی دارد.



ستایش پمپو از اقدام FATF علیه ایران

مایک پمپو، وزیر خارجه آمریکا روز جمعه با انتشار بیانیه‌ای از درخواست اف‌ای تی اف از همه حوزه‌های قضایی برای اتخاذ سریع اقدامات مؤثر در مقابله با آنچه که حفاظت از سیستم مالی بین‌المللی نسبت به تهدیدات تأمین مالی تروریسم ناشی از ایران خواند، قدردانی کرد. وی افزود: حکومت ایران باید با پیامدهای تداوم پیروی نکردن از هنجارهای بین‌المللی به ویژه از اقدام تأمین برای تصویب «پارمو» و «کانسینون تأمین مالی تروریسم» مواجه شود. پمپو اضافه کرد: حکومت ایران باید به استانداردهای اساسی که به طور طبیعی کشورهای دیگر در جهان با آن موافقت، پایبند شود و همچون یک کشور عادی رفتار کند اگر می‌خواهد از وایش پایان یابد.



عصانیت کانادا از ایران

به گزارش ایلمانه نقل از داستار، کانادا عصانیت خود را در مورد تأخیر «بی‌سابقه» در تحویل جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی توسط ایران اعلام کرد. فرانسوا فیلیپ شامپین، وزیر خارجه کانادا این باره مدعی شد: ادامه امتناع ایران از تحویل جعبه‌های سیاه هواپیما، مخالف پروتکل‌های بین‌المللی است و برای تحقیقات در مورد سقوط این هواپیما مخرب است. وی گفت: راه کشف حقیقت، تحلیل محتوای جعبه‌های سیاه است. بنابراین به وضوح ما از ایران می‌خواهیم که در این راستا حرکت کند. وی تأکید کرد: قسم می‌خوریم خانواده‌های قربانیان پاسخ همه سوالات خود را در مورد این فاجعه وحشتناک پیدا کنند. همچنان به فشار برای پاسخگو ساختن ایران ادامه می‌دهیم.



مرز مهران بسته شد

به گزارش ایلمنا، روح‌الله غلامی، مدیر کل گمرک ایلام در نامه‌ای به مدیر کل دفتر صادرات گمرک از بسته‌شدن مرز سردار شهید حاج قاسم سلیمانی (مرز مهران) برای صادرات به عراق خبر داد. وی افزود: با توجه شیوع کرونا، کشور عراق تا اطلاع ثانوی از بسته‌شدن مرزهای خود با ایران خبر داده بود. غلامی یادآور شد: از کامیون‌داران حامل بار مستقر در مرز مهران به‌ویژه کامیون‌های حامل مواد خوراک و فاسدشدنی خواسته شده است تا زمان بازگشایی این مرز در صورت تمایل باز خود را به مبدأ برگشت دهند.



محمود صادقی به وزیر بهداشت:

کرونا را جدی بگیرد

محمود صادقی، نماینده تهران در مجلس در صفحه توییتر خود نسبت به جدی گرفتن ویروس کرونا هشدار داد. وی در بخشی از توییت خود خطاب به وزیر بهداشت و مسئولان حوزه سلامت نوشت: لطفاً ویروس کرونا را جدی بگیرید مردم نگرانند. مقابله با این اپیدمی بیش از هر چیز مستلزم اعتماد و همکاری ملی است. با بیان صادقانه حقایق اعتماد عمومی را جلب کنید.

نمی‌دانم مجمع با چه تشخیص مصلحتی کشور را در این شرایط قرار داده است؟!



امنیت ملی این هزینه گزاف‌رانی پرزایم‌بینده به عنوان پژوهشگر این حوزه توجیه نیست. وی افزود: آنهایی که می‌گویند ما تحریم هستیم و فساد بدتر از این نخواهد شد بداند که کشورهایی همچون چین، روسیه و غیره هم دیگر برای همکاری با ما دچار مشکل می‌شوند.

مصلحتی کشور را در این شرایط قرار داده است؟! وی ادامه داد: امروز در موقعیتی قرار گرفته‌ایم که حتی کشورهایی مانند روسیه، چین، ترکیه و عراق که همچنان با ما رابطه دوستانه داشته و تبادلات مالی انجام می‌دهند در شرایط سختی قرار بگیرند که حتی اگر بخواهند مبادلاتشان را با ما ادامه دهند هزینه بیشتری را متقبل می‌شوند به تبع آن هزینه بیشتری را از ما مطالبه خواهند کرد.

بهشتی‌پور با تأکید بر اینکه نباید به استقبال مشکلات برویم گفت: هر چقدر دیرتر برای تصویب لایح گروه ویژه اقدام مالی تصمیم بگیریم، ضرر روزبان بیشتری را به کشور تحمیل می‌کنیم و نمی‌دانم مسئولیت این ضرر را چه کسی به عهده خواهد گرفت و اصولاً به چه استنادی در حوزه

حمل و نقل متحمل شود که وقاعد صورت یک حساب و کتاب ساده متوجه می‌شویم اگر پالرمو یا CFT را بپذیریم می‌توانیم از این شرایط خارج شویم.

این کارشناس مسائل بین‌الملل در خصوص امکان تعارض برخی قوانین FATF با قوانین داخلی کشور نیز گفت: با توجه به پیش‌بینی‌هایی که مجلس صورت داده است که با صراحت اعلام کردیم، اگر قوانین پالرمو یا CFT در تعارض با قوانین داخلی ماقرار بگیرد، ملاک عمل ماقوانین داخلی خواهد بود؛ ایران می‌تواند باین تحفظی که مجلس گذاشته مواد مسالهدار از نظر کشور را در شرایط توافق با گروه ویژه اقدام مالی لحاظ کند که با این شرایط نمی‌دانم مجمع تشخیص مصلحت نظام با چه تشخیص

برای کشیتیرانی بپردازد به تبع همین ریسک مبلغش بصورت قابل توجهی بالا می‌رود یا بیمه کالای صادراتی ایران افزایش پیدای کند.

وی تصریح کرد: قرار گرفتن در نقطه سیاه‌نقشه گروه ویژه اقدام مالی به این معناست که کشور باید صادراتش را به نرخ ارزان ارائه دهد تا مشتری ترغیب شده و حاضر به خرید آن باشد و نرخ واردات را نیز باید بالا ببرد تا صادرکننده خارجی حاضر به ارائه آن به بازار داخلی شود و با ایران مبادلاتی انجام دهد چرا که برای کشوری که در وضعیت قرمز قرار گرفته هر نوع مبادله‌ای مساله‌ساز و مشکل‌ساز است.

وی افزود: بنابراین وی‌بالین وصف کشور باید یک هزینه‌هنگفتی روی صادرات، واردات و همچنین بیمه‌های پرداختی بابت صادرات و واردات و هزینه

یک کارشناس مسائل بین‌الملل با اشاره به تبعات قرار گرفتن ایران در لیست سیاه FATF، گفت: نمی‌دانم مجمع تشخیص مصلحت نظام با چه تشخیص مصلحتی کشور را در این شرایط قرار داده است؟!

حسن بهشتی‌پور در گفت‌وگو با ایلمنا با اظهار تأسف از قرار گرفتن نام ایران در لیست سیاه FATF، گفت: اولین تأثیر اینکه یک کشور در لیست سیاه قرار می‌گیرد این است که ریسک سرمایه‌گذاری در آن کشور بالا می‌رود. ممکن است برخی بگویند در حال حاضر هیچ‌گونه سرمایه‌گذاری در ایران انجام نمی‌شود که ما نگران‌ش باشیم و این در حالی است موضوع ریسک سرمایه‌گذاری روی سایر مسائل هم تأثیر می‌گذارد. برای مثال حق بیمه‌ای که ایران باید

عضو کمیسیون امنیت ملی:

مجمع پاسخگوی قرار گرفتن ایران در لیست سیاه FATF باشد

معدود بانک‌های خارجی به واسطه حکم حکومتی دولت‌ها با ایران همکاری می‌کردند الان هم به نظر می‌رسد به خاطر روابط سیاسی ایران و باین کشورها مبادلات بانکی را انجام دهند اما هزینه ریسک آن را از کشور مان می‌گیرند.

این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: تصمیمات "FATF" مشروط است و ما اگر بتوانیم ابهامات را رفع کنیم، زمینه خروج از فهرست سیاه وجود دارد.

FATF بهانه دادن تا این تصمیم سیاسی را بگیرد. وی تصریح کرد: دشمنان ایران مثل آمریکا، عربستان و اسرائیل دنبال همین مسئله بودند تا ایران را در لیست سیاه قرار بدهند. در این میان برخی کشورها که مشکلی با ایران نداشتند هم با آنها همراه شدند و به خاطر مسائل سیاسی علیه ایران رأی دادند. این در حالی است که خیلی از کشورهای عضو ابهامات مالی و بانکی‌شان بی‌شمار است اما به خاطر نبود مشکلات سیاسی در فهرست سیاه قرار نمی‌گیرند. این نماینده مجلس افزود: حالا باید چه کرد؟ هر دستگاه باید مسئولیت تصمیمات خود را قبول کنند. مجمع باید پاسخ رفتار خود را بدهد.

ایران در چشم چین و روسیه، گوشت قربانی است

عضو کمیسیون امنیت ملی تصریح کرد: باین تصمیم، نگرانی در مورد مبادلات بانکی ایران به وجود می‌آید.



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با بیان اینکه وقت کثی ۱۳ ماهه مجمع تشخیص دوباره ما را در لیست سیاه FATF قرار داد و مجمع باید پاسخگوی این اقدام خود باشد، گفت: سیاست خارجی کشور نیازمند یک خانه‌تکانی جدی است. کسانی که در سیاست خارجی ایران تصمیم می‌گیرند، در سال‌های گذشته برای ایران و مردم هزینه ایجاد کرده‌اند. آنها تصمیم می‌گیرند بار تصمیمات آنها به دوش ملت می‌افتد. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه در گفت‌وگو با عصر ایران با